noBbIlLlLeHnsA KBanMdI)VIKaUMVI

YYEBHbIV MNAH
AONONHUTENbHOWN NpodecCUoHaNbLHOU NPOorpamMmbl

«Cucrtema paboTbl ¢ ogapeHHbIMU AeTbMW:

npuHUnNbI, noaxoAbl, MoAeJsINn, TEXHOJIOTrNMn»

HanmeHoBaHue OM1

n/n

HanmeHoBaHue y4ebHbIX
npeamMeToB, Kypcos,
AVCUMNIWH (Mogynew)

Tpyno-
€MKOCTb,
Yyac.

B Tom yucne, yac.

nekuum

npakTn4yeckme
3aHATUA

na6opa-
TOpPHblE
paboThl

camocTosi-
TenbHasi
pabota

dopma
aTTecTaumm

dopmurpyemble
KOMneTeHumn
(kon)

Cuctema 1 TexHonorum
paboTbl C 0OfapeHHbIMK
AeTbMU: naeu, NpuHLMNbI
1 pyHKUMN

32

4

4

0

24

3aveT

MK-1

OcHoBbI Negarornyeckomn
MeToaoNIorMn B TEOpeTH-
3aumm ycnewHocTn pabo-
Tbl C O4ApPeHHbIMU AeTb-
Mu. MeTogonoruyeckue
noaxonbl B ynpaeneHum
YPOBHEM pa3BuUTUS, NPO-
OYKTUBHOCTM U yCMEeLHO-
cTn paboTbl C ogapex-
HbIMU AETbMU.

26

20

3aveT

MK-2

HopmaTtuBHo-npaBoBble
OCHOBbI peanunsaLuumn nH-
HOBALMOHHbIX naen pa-
60Tbl C 0OfapeHHbIMK
OeTbMu

28

20

3aveT

MnK-3

Moaenu n TexHonorum
paboTbl C ogapeHHbIMU
AetbMu. PaspaboTka
aBTOPCKMX KOHLENLUN,
nporpaMm, cpefcTs u
Teopun paboThkl ¢ oaa-
PEHHbIMUN OETbMW.

28

20

3aveT

MK-4

MOHUTOPUHF KayecTBa
paboThl C ogapeHHbIMK
neTtbmu. MpoGnema oa-
HOPOAHOCTU N HEOOHO-
POOHOCTY Pa3BMTUS.

28

20

3aveT

MK-5

KoHcynbTauun

NTorosas aTrectauus

3aveT

MK-1 - NK-5

UTOro

144

22

18

104

MepeyeHb hopmMUpyeMbIXx KOMNETEHUUN

Kopn
CoaepxaHue komneTeHUun

KOMMNeTeHuunn

AK-1 CnocobeH ocyLecTBnsATb NEeAarornieckyto AATenbHOCTb Ha OCHOBE 06LLEKYNBbTYPHbIX, 0OLLEHayYHbIX U
cneuvanbHblX HAayYHbIX 3HAHUN
CnocobeH ocyLLecTBNATb NOWCK, KPUTUYECKMI aHanm3 1 CMHTE3 MHpopmaLmm, NPUMEHSITb OCHOBBI NeJa-

MK-2 rormyeckomn mMeToaonorum gngd peUJ?HI/IFI NMOCTaBlIEHHbIX 3a4a4 B I'IpOCbeCCI/IOHaJ'IbHOIZ AedATernbHOCTU Ha
OCHOBE MCNOJ1b30BaHUA TEXHOJIOTMN U METOAO0B aHanornn, nepeHoca, TpaHcnAunmn, PEKOHCTPYKLNN, TOX-
[EecTBEHHOCTW, 060CHOBaHWS, TeopeTusaumm

MK-3 CnocobeH ocyLecTBNSATb NPOGECCHMOHANbHYH AEATENBHOCTL B COOTBETCTBMU C HOPMaTUBHLIMU NPaBo-
BbIMM akTamu B cchepe obpasoBaHns 1 HOpMamm NpodeccnoHanbHoON 3TUKK
CnocobeH ncnonb3oBaTh Hay4YHbIN MOUCK, Negarornyeckoe MoaenMpoBaHne 1 Hay4YyHylo TeopeT3aumio B

MK-4 pa3paboTke negarorMyecknx CpeacTs U MPOrpamMMHOro CONpoBOXAEHNSA pa3pabaTbiBaeMbIX KypCcoOB B CU-
cTeMe obLLero un JonoNHNTENBLHOro o6pa3oBaHus

nK-5 CnocobeH ncnonb3oBaTh, YTOYHATE U CUHTE3UPOBATh TEXHOMNOIMU MOHUTOPUHIa B NpodheccnoHansHon
[eaTensHOCTH







